

WOKANDA

**spraw wyznaczonych w Sądzie Najwyższym
Izba Pracy i Ubezpieczeń Społecznych Wydział II
na dzień 28 października 2025 r.**

Przewodniczący – SSN Renata Żywicka
Sędziowie: SSN Robert Stefanicki, SSN Agnieszka Żywicka

sala G

Lp	Sygnatura akt	Imiona i nazwiska przedmiot sprawy	Sędzia sprawozdawca	Godzina, rodzaj posiedzenia i uwagi
1.	II PSK 11/25	z powództwa A. K. przeciwko [...] Sp. z o.o. z siedzibą w W. o odszkodowanie	SSN Agnieszka Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
2.	II PSK 23/25	z powództwa R. K. przeciwko Najwyższa Izba Kontroli w W. o odszkodowanie za naruszenie zasad równego traktowania w zatrudnieniu	SSN Renata Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
3.	II PSK 67/25	z powództwa R. A. przeciwko [...] sp. z o.o. w T. o przywrócenie do pracy i odszkodowanie	SSN Robert Stefanicki	10:00 posiedzenie niejawne
4.	II PSKP 14/25	z powództwa A. K. przeciwko [...] S.A. w L. Oddział w B. o odszkodowanie	SSN Robert Stefanicki	10:00 posiedzenie niejawne
5.	II PSKP 37/24	z powództwa P. I. przeciwko [...] Spółka z o.o. w Ł. o przywrócenie do pracy i wynagrodzenie za czas pozostawania bez pracy	SSN Renata Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
6.	II USK 107/25	z odwołania [...] spółka z o.o. spółka komandytowa w likwidacji w W. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych I Oddział w W. o podstawę wymiaru składek	SSN Robert Stefanicki	10:00 posiedzenie niejawne
7.	II USK 110/25	z odwołania [...] sp. z o.o. z siedzibą w W. przeciwko Zakład Ubezpieczeń	SSN Renata Żywicka	10:00

		Spółecznych III Oddział w W. o podleganie ubezpieczeniom społecznym		posiedzenie niejawne
8.	II USK 117/25	z odwołania [...] spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa w likwidacji z siedzibą w W. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Spółecznych I Oddział w W. o podstawę wymiaru składek na ubezpieczenie społeczne	SSN Robert Stefanicki	10:00 posiedzenie niejawne
9.	II USK 120/25	z odwołania [...] spółka z o.o. w W. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Spółecznych III Oddział w W. o podleganie ubezpieczeniom społecznym	SSN Renata Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
10.	II USK 130/25	z odwołania [...] Spółka z o.o. w W. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Spółecznych I Oddział w W. o podleganie ubezpieczeniom społecznym	SSN Robert Stefanicki	10:00 posiedzenie niejawne
11.	II USK 133/25	z odwołania [...] S.A. z siedzibą w W. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Spółecznych I Oddział w W. o podstawę wymiaru składek na ubezpieczenie społeczne	SSN Renata Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
12.	II USK 30/24	z odwołania [...] w Ż. K. P. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Spółecznych Oddział w B. o składki	SSN Robert Stefanicki	10:00 posiedzenie niejawne
13.	II USK 49/25	z odwołania T. Ż. przeciwko Dyrektor Wojskowego Biura Emerytalnego w B. o wypłatę emerytury wojskowej	SSN Renata Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
14.	II USK 60/25	z odwołania [...] spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w W. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Spółecznych III Oddział w W. o podleganie ubezpieczeniom społecznym	SSN Renata Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
15.	II USK 70/25	z odwołania J. K. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Spółecznych Oddział w G.	SSN Renata Żywicka	10:00

		o prawo do emerytury pomostowej		posiedzenie niejawne
16.	II USK 82/25	z odwołania T. K. przeciwko Dyrektor Zakładu Emerytalno-Rentowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w W. o wysokość policyjnej renty rodzinnej	SSN Robert Stefanicki	10:00 posiedzenie niejawne
17.	II USK 85/25	z odwołania Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski Spółka Akcyjna w W. przeciwko Dyrektor Zakładu Emerytalno-Rentowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w W. o zwrot wypłaconych świadczeń	SSN Renata Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
18.	II USK 93/25	z odwołania [...] sp. z o.o. sp. k. w likwidacji z siedzibą w W. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych I Oddział w W. o podstawę wymiaru składek	SSN Robert Stefanicki	10:00 posiedzenie niejawne
19.	II USK 96/25	z odwołania M. D. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w O. o emeryturę pomostową	SSN Renata Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
20.	II USKP 15/24	z odwołania L. B. przeciwko Dyrektor Zakładu Emerytalno-Rentowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w W. o wysokość policyjnej renty rodzinnej	SSN Agnieszka Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
21.	II USKP 151/23	z odwołania A. U. przeciwko Dyrektor Zakładu Emerytalno-Rentowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w W. o wysokość emerytury policyjnej	SSN Agnieszka Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
22.	II USKP 36/25	z odwołania J. von K. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w G. o prawo do renty z tytułu całkowitej niezdolności do pracy, prawo do dodatku pielęgnacyjnego w zw. z pobytem w obozie hitlerowskim	SSN Robert Stefanicki	10:00 posiedzenie niejawne

23.	II USKP 51/24	z odwołania B. W. przeciwko Dyrektor Zakładu Emerytalno-Rentowego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w W. o wysokość emerytury policyjnej	SSN Agnieszka Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
24.	II USKP 77/24	z odwołania [...] Spółka z o.o. w W. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych III Oddział w W. o podstawę wymiaru składek	SSN Agnieszka Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
25.	II UZ 26/25	z odwołania [...] spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w B. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w B. o składki	SSN Robert Stefanicki	10:00 posiedzenie niejawne
26.	II UZ 39/25	z odwołania J. K. przeciwko Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w P. o wartość kapitału początkowego i wysokość emerytury	SSN Agnieszka Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne
27.	III USKP 78/24	z odwołania A. L. przeciwko Dyrektor ZER MSWiA o wysokość emerytury policyjnej i policyjnej renty inwalidzkiej	SSN Agnieszka Żywicka	10:00 posiedzenie niejawne